12.07.2023,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

14

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образовательной орrанизации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.07.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ': Педиатрия

Председательствовал: А. С. Киреева
(И,0. ФDt.tltl'МII)

Ответственный секретарь: ..:Н..:;·~С::::·:....:П~ад~е::.!р:::и:.:н::::а:__ _____________ ____ _
(И.О. Фаu~)

Члены подкомиссии:

Е. В. Курсова
(И.О, Ф•милим)

Т. В . Шаранда
(И.О. Фа"и11ия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 No2

ПpиlUQ м-с,ерстеа w,а••.11>•11и,,11"им ,,.,.,. иж,кт• Фщ1,,р.~н11и 01 7 Okl нt'lрй )О, !1 r Nt ,.~,.. ·о ... , .. ,, ... n,H)1>fl

СП8ЦИ8/11оНОСТеil Cllf,ЦИa/lИC:IOlf и"11о0111НХ I\UtШUO "IJI\И'l"l,C'OQO И ф.,pt,t,Щ\fll!И•••" .. ,. ut11J.1 h\11,\11141\

(эaperиcтpиJ)OINIH МиниL 11,1ю11t1,w о0<. 1нции l'u(.c и141 •uн Ф,щu1ldll\'" IJ ,.,,wщ1м 1111 !1, 1"'"" ,р.щиu""'"" Nv З'll•'ll>)
Приu, Миниеtерстаа .-щ,111ЮО11,1а,,11ни11 и соци,u,..,,.,,о р.t,uи1,,н 1'111.• ин, •••" Ф,щщ,11111111 t11 11) ,1,1pu1,A 21!08 r №
176Н "0 Ном8НКN1Туре UIIЩИit/11,1,()Clo;И UIUЦIMII.., 11111 CQ С lkilll•" M " Cl/11111•111< •ЩI И ф,IJI ... ЩO1НИЧ00<ИМ
обр83088НИ8М 8 сфере апр11•UО•11к1t1111им PIIO(.ИHl.alltl Ф'1JIVl'•IIIIIИ ( J,tl)tlf ИCll)Иjl<\tl.111 ми"11с~.:1рс1оом ЮС1ИЦИИ
PoccиlIOIIOil ~•рации 6 МilM :.10011 r . рv1и1:,1,,щи,1ш,,,., № 11\JH) с Н3"'""'1""""'и 11"11сенными приказом
Министерства ~воохранения и социа11ьноrо ры~и•ин Ро<.с.ии ... uи Ф1111,•11. 1ции o r 30 ";\рта 2010 r No 199н
(зареrмстрирован Министерством юс1иции Россиис111ж Ф1,д11р;щ14и 11 " .111 2U 1 О r . рвt ис1 рационный № 17160).

1

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 12.07.2023 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии .

К прохождению этапа допущено 10 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 10
человек(а) , завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ n/n Ф.И.0. Результат

1. Аксёнова Анна Вячеславовна 93%
2. Бабенко Анна Александровна 81%
з . Гарифзянова Мария Михайловна 77%
4. Карапетян Эрика Камоевна 73%

5. Мамедова Рамзия Муктадир гызы 81%
6. Сергеева Анастасия Александровна 92%
7. Федина Анастасия Юрьевна 95%
8. Цветков Даниил Сергеевич 78%
9. Шуйкина Анна Евгеньевна 91 %

10. Кnименко Елена Владимировна 51 %

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Педиатрия

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71 , 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов , утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 r. N2 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№nln Ф.И .О . Решение

1. Аксёнова Анна Вячеелавовна Сдано

2. Бабенко Анна Александровна Сдано

з. Гарифзянова Мария Михайловна Сдано

4. Карапетян Эрика Камоевна Сдано

5. Мамедова Рамзия Муктад~р гызы Сда,ю

б. Сергеева Анастасия Александровна Сдано

7. Федина Анастасия Юрьевна Сд.lН()

8. Цветков Даниил Сергеевич Сдnно ,--
9. Шуйкина Аt:!на Ев!е1◄ье~ 1а Сдnно

10. Клименко Елена Влапимироuт1 Но C.Д,lt IO

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккрuди 1сщии сr11щи.11 1истов , у1всржденного

приказом Министерства здравоохранения Россииской Федор,щии от 28 октября 2022 г. N11
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Педиатрия

2

№nln Ф.И.О.

1 Аксёнова Анна Вячеславовна
2 Бабенко Анна Александровна
З Гарифзянова Мария Михайловна
4 Карапетян Эрика Камоевна
5 Мамедова Рамзия Муктадир гызы
6 Сергеева Анастасия Александровна
7 Федина Анастасия Юрьевна
8 Цветков Даниил Сергеевич
9 Шуйкина Анна Евгеньевна

Председатель

Ответственный секретарь

/1

з

Дата проведения

18.07.2023
18.07.2023
18.07.2023
18.07.2023
18.07.2023
18.07.2023
18.07.2023
18.07.2023
18.07.2023

А.С.Киреева
(И.О. Фа...,, .. )

Н. С. Падерина
(И.О. Ф3,...,.,.)

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }